Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

315Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024 • Edição V CV

ld:0CC559DD8FCB1BDB
.wi ESTADO DO PIAUI

t ••• PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI --=-- '+ CNPJ: 41 .522.368/0001 -05
JACOEJ!i! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 028/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

CONTRATADA: RITA DE CÁSSIA SOUSA VIEIRA, CPF Nº 61 2.546.91 3-16.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NUTRICIONISTA - 40 HORAS SEMANAIS, NO

CENTRO DE REABILITAÇÃO, FÍSICO E INTELECTUAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JUNHO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.500,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/06/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:089B8974772D1BDE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel :(89)3488 -1114

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 030/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: FRANCISCA DA COSTA

AMORIM, CPF Nº 002.120.863-83.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICOPEDAGOGA - 40 HORAS

SEMANAIS NO CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICO E INTELECTUAL

NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JUNHO DE 2024 A 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/06/2024

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:05D4FE83BC191BEO
ESTADO DO PIAUÍ

· 4 -==- PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
, ......::--=.::-.- ~ CNPJ: 41.522.368/0001-05

.JACC BJJi~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel: (89)3488 -1114

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 031/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: LEILA CAMPOS RODRIGUES,

CPF Nº 051.826.023-24.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICOPEDAGOGA - 40 HORAS

SEMANAIS NO CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICO E INTELECTUAL

NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JUNHO DE 2024 A 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/06/2024

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:030E7393010517B5
. ~-ESTADO DO PIAUI
~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■J.N,A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 039/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: GILDENI DE CARVALHO SILVA, CPF Nº 963.712.693-72.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRA - 40 HORAS SEMANAIS NA

UNIDADE DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 4.750,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO/AUXILIO FINANCEIRO DA UNIÃO DE ACORDO LEI

14.434/2022, DO PISO NACIONAL DA ENFERMAGEM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org